
GRAFEN ZMYWACZ DO ETYKIET I NAKLEJEK W
SPRAYU 200ml
Spray do usuwania etykiet i naklejek Grafen ma specjalną formułę do
szybkiego i skutecznego usuwania papierowych etykiet samoprzylepnych
na różnych rodzajach powierzchni.

Dzięki swojej skutecznej formule czyści bez pozostawiania resztek kleju na danej powierzchni. Czyści głęboko. Nie jest
korozyjny, nieszkodliwy dla większości powierzchni. Nie zawiera CFC, rozpuszczalnika chlorowcowanego.
Produkt jest kompatybilny z większością tworzyw sztucznych, gum, elastomerów i powłok powierzchniowych. Przed
nałożeniem najpierw należy sprawdzić wrażliwe tworzywa sztuczne na małym obszarze i nie stosować na polistyrenie.
 



Aplikacja:
Nie rozpylać na elektryczny sprzęt lub inne źródła zapłonu.
Przed użyciem wstrząśnij puszką 15-20 razy i zastosuj produkt bezpośrednio.
W celu uzyskania największej efektywności odczekaj 2-3 minuty. Wyczyść pozostałości za pomocą kawałka tkaniny.
 
Wyjątkowo skuteczny zmywacz do etykiet i naklejek jest produktem uniwersalnym, który sprawdza się na różnych
typach powierzchni.
Świetnie radzi sobie nawet z bardzo mocno przytwierdzonymi przylepkami, usuwając je wraz z klejem. Może być
stosowany zarówno w przypadku niedawno przyklejonych etykiet, jak i elementów od dawna przymocowanych do
konkretnej powierzchni.
Preparat powstał na bazie specjalnie dobranych substancji aktywnych, które zapewniają mu satysfakcjonującą
skuteczność. Producent zadbał o odpowiednie komponenty, dzięki czemu środek jest bezpieczny dla samej powierzchni.
 
MOŻNA STOSOWAĆ NA:
nawierzchniach gumowych,
elastomerowych
przedmiotach wykonanych z większości tworzyw sztucznych
 
Znamiennym atutem jest także brak właściwości korozyjnych.
 
Preparat jest bardzo wygodny w użytkowaniu i pozwala precyzyjnie nanieść substancje aktywne na miejsce, w którym
znajduje się naklejka. Doskonale usuwa pozostałości po kleju, pozwalając zadbać o estetykę czyszczonego fragmentu.
Produkt jest dobrym wyborem także ze względu na wydajność – wystarczy mała ilość preparatu, aby trwale usunąć
naklejkę.


